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Concepto
ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente

Derechos a recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por pérdida o Deteriodo de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

ACTIVC NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente a Largo Plazo
Bienes inmuebles, Infraestructura y Construcciones en proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacidn, Deteriodo y Amortizacion Acumuada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deteriodo de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Museo Nacional de la Mascara

Estado Analitico del Activo

DEL 01 al 31 de Julio del 2019.

Saldo Inicial
1

$  665679.84 $

534,689.41
130,990.43

S 81,586.00 S

81,586.00

AUTORIZO:

Cargos del
Periodo 2

Abonos del
periodo 3

Pagina 1 de 1 Usuario: mnm

MUSEQ
MASCARA

saldoFinal (s Voria¢ion del
4(1+2-3) Periodo
(4-1)

323,451.01 $ 568,221.64 $ 420,909.21 -$

144,861.68
178,589.33

7,199.00 $

7,199.00

403,862.68
164,358.96

275,688.41 -
145,220.80

S 88,785.00 $

88,785.00

244,770.63
259,001.00
14,230.37

7,199.00

7,199.00

MTRA. MARIA LUISA VA

UEZ BRACHO MEDINA

DIRECTORA DEL MUSEQ NZIJCIONAL DE LA MASCARA
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